

Dirección:
 Reg. Fed.:

Reg. Cámara:

Cta. Estatal:

Código postal:

Fecha No.	Refer.	Tipo	Cuenta	Número	Nombre	Concepto	Diario	Clase Cargos	Diario Abonos
24/Mar/2017		Egresos		172	PAGO DE BLOCKS DE FORMATOS Y REVISTA				
1			5-1-2-1-211-005-000		DEPARTAMENTO DE ADMON. Y FINA..			2,876.80	
					BLOCK DE 1/4 DE CARTA ORIGINAL Y ..				
2			5-1-3-6-362-014-000		DIF P/RADIO Y OTROS MEDIOS DIRE..			11,609.28	
					REVISTA DE PUBLICIDAD				
3			1-1-1-2-002-004-000		BANAMEX CUENTA 7003/0290214 MEZ..				14,486.08
					HECTOR ALEJANDRO				
Cifra de Control			11,369,575,023,000				Total póliza :	14,486.08	14,486.08
							Total al 24/Mar/2017 :	14,486.08	14,486.08
Total de pólizas impresas		:	1						
Total de movimientos impresos		:	3						

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
13/03/2017	REEMBOLSO P INT 0130317 00188390		1,156.48 ✓	64,116.27
13/03/2017	CONVENIO BECA MAESTRIA P TER 0000190170 00190170		9,148.60 ✓	54,967.67
13/03/2017	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA BABICORA P TER 0000191560 00191560		2,030.00 ✓	52,937.67
15/03/2017	TRASPASO REF 70030290230 AUT. 503 0030290230 00050365	410,000.00 ✓		462,937.67
15/03/2017	PAGO INTERBANCARIO 26102309 NOM UTB 4 F P TEF 6102309 00261251		202,552.94 ✓	260,384.73
15/03/2017	PAGO INTERBANCARIO 27892911 NOM HONOR 1 P TEF 7892911 00278934		6,718.91 ✓	253,665.82
15/03/2017	NOM INTERBAN 5 MARZO P TEF 7662810 00285736		39,311.06 ✓	214,354.76
15/03/2017	PAGO A TERCEROS 157695 PAGO DE SERVI0000157695 00157695		3,607.45 ✓	210,747.31
15/03/2017	PAGO A TERCEROS 158491 PAGO DE SERVI0000158491 00158491		3,746.07 ✓	207,001.24
15/03/2017	NOMINA DICIEMBRE P INT 0150317 00167962		4,439.39 ✓	202,561.85
15/03/2017	PAGO A TERCEROS 207292 PAGO DE SERVI0000207292 00207292		1,499.00 ✓	201,062.85
15/03/2017	FACT 49202 UTB P INT 0049202 00208393		3,362.85 ✓	197,700.00
15/03/2017	FOL. 22390 UTB P INT 0022390 00212754		5,819.00 ✓	191,881.00
15/03/2017	FOVISSSTE UTB QNA 3 17 P INT 0150317 00216040		7,241.61 ✓	184,639.39
15/03/2017	TRASPASO REF 70052937769 AUT 246 0052937769 00224651	118,037.56 ✓		302,676.95
15/03/2017	FOVISSSTE UTB QNA 4 P INT 0150317 00230455		7,462.11 ✓	295,214.84
15/03/2017	T028475271 P INT 0284752 00234429		2,094.00 ✓	293,120.84
15/03/2017	ISSSTE BIM 1 UTB 17 P INT 0150317 00235053		191,460.58 ✓	101,660.26
15/03/2017	FACTURAS UTB P TER 0000150317 00236372		17,675.05 ✓	83,985.21
16/03/2017	COBRO CHEQUE NUMERO 1441 0000001441 00446288		6,836.14 ✓	77,149.07
17/03/2017	REEMBOLSO DE GASTOS P TER 0000085012 00085012		587.00 ✓	76,562.07
17/03/2017	SEMINARIO TORREON P INT 0170317 00090247		6,000.00 ✓	70,562.07
17/03/2017	PAGO NOMINA P INT 0170317 00161757		1,970.90 ✓	68,591.17
17/03/2017	PAGO A TERCEROS 167532 PAGO DE SERVI0000167532 00167532		32,717.00 ✓	35,874.17
17/03/2017	TRASPASO REF 70030290222 AUT. 181 0030290222 00218133	100,000.00 ✓		135,874.17
17/03/2017	TRASPASO REF 70030290222 AUT. 192 0030290222 00219248	50,000.00 ✓		185,874.17
17/03/2017	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. NAMIQUIPA, CHIH. 0000000000 00447260	2,630.50 ✓		188,504.67
17/03/2017	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. NAMIQUIPA, CHIH. 0000000000 00447037	3,200.00 ✓		191,704.67
17/03/2017	PAGO DE SERVICIO 223063 PAGO DE IMPUE 0000223063 00223063		107,709.00 ✓	83,995.67
17/03/2017	COBRO CHEQUE NUMERO 1444 0000001444 00446873		9,997.93 ✓	73,997.74
17/03/2017	COBRO CHEQUE NUMERO 1442 0000001442 00446874		9,972.88 ✓	64,024.86
21/03/2017	VIATICOS CHIHUAHUA P TER 0000240854 00240854		2,500.00 ✓	61,524.86
22/03/2017	COBRO CHEQUE NUMERO 1439 0000001439 00013086		4,384.10 ✓	57,140.76
22/03/2017	COBRO CHEQUE NUMERO 1440 0000001440 00030274		3,700.35 ✓	53,440.41
22/03/2017	VIATICOS CD JUAREZ P TER 0000101081 00101081		1,111.45 ✓	52,328.96
22/03/2017	REEMBOLSO VIATICOS CHIH P TER 0000102456 00102456		1,387.24 ✓	50,941.72
22/03/2017	ISSSTE UTB QNA 5 17 P INT 0220317 00104148		41,768.04 ✓	9,173.68
22/03/2017	TRASPASO REF 70030290222 AUT. 072 0030290222 00107254	100,000.00 ✓		109,173.68
22/03/2017	CONVENIO BECA P TER 0000110575 00110575		1,139.60 ✓	108,034.08
22/03/2017	RESERVACION 00414 GABRIEL LOYA UTB P INT 0000414 00111269		2,600.00 ✓	105,434.08
22/03/2017	GASTOS A COMPROBAR P INT 1234567 00122914		6,000.00 ✓	99,434.08
23/03/2017	COMPRA DE LLANTAS CAMION Y PIEZA VAN P INT 0230317 00154953		7,400.00 ✓	92,034.08
23/03/2017	FALTANTE UTB P INT 0230317 00156527		516.00 ✓	91,518.08
24/03/2017	TRASPASO REF 70052937769 AUT. 741 0052937769 00074130	200,000.00 ✓		291,518.08
24/03/2017	PRESUPUESTO 00004673 UTB P TER 0000004673 00075371		4,201.17 ✓	287,316.91
24/03/2017	TRASPASO REF 70052937750 AUT. 758 0052937750 00075882	200,000.00 ✓		487,316.91
24/03/2017	PAGO A TERCEROS 80094 PAGO DE SERVIC 0000080094 00080094		1,745.00 ✓	485,571.91
24/03/2017	FACT 3612 UTB P INT 0003612 00092072		1,392.00 ✓	484,179.91
24/03/2017	COBRO CHEQUE NUMERO 1445 0000001445 00449863		2,500.00 ✓	481,679.91
24/03/2017	PAGO FACT Q1 23 UTB P INT 0240317 00156746		14,486.08 ✓	467,193.83
24/03/2017	COBRO CHEQUE NUMERO 1446 0000001446 00450109		3,330.00 ✓	463,863.83
27/03/2017	COBRO CHEQUE NUMERO 1449 0000001449 00450821		6,516.74 ✓	457,347.09
27/03/2017	COBRO CHEQUE NUMERO 1447 0000001447 00450822		2,565.00 ✓	454,782.09
27/03/2017	COBRO CHEQUE NUMERO 1437 0000001437 00450820		6,655.36 ✓	448,126.73
27/03/2017	FACTURAS UTB P INT 0270317 00181331		5,411.26 ✓	442,715.47

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio Interno: **Q1 23**

Folio Fiscal: **5A964486-DF48-4C2A-97DF-151189B6A385**

CSD del Emisor

00001000000404939669

Fecha de Emisión

2017-03-14T14:09:53

Tipo de comprobante

Factura electrónica

CSD del SAT

00001000000404486074

Fecha de Certificación

2017-03-14T14:09:54

Método de Pago

03 - Transferencia electrónica de fondos.

Expedido en: Chihuahua

Cuenta de Pago: 0214

Datos del Emisor

Hector Alejandro Quintana Andujó

QUAH840320U55

Calle 58 1605A Colonia Zarco

Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua, México, CP 31020

Datos del Receptor

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE KA BABICORA

UTB111224FG9

Km 1 Carretera Soto Maynez - Gomez farias Oscar Soto Maynez

Namiquipa, Chihuahua, MEXICO, CP 31968

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
BL1/4YDOS	10	Pieza	Block 1/4 De Carta Original y dos copias en papel quimico	\$ 96.00	\$ 960.00
BLOCK1/4	10	Pieza	Block 1/4 de carta original y copia en papel quimico	\$ 76.00	\$ 760.00
BLOCK1/4	10	Pieza	Block 1/4 de carta original y copia en papel quimico	\$ 76.00	\$ 760.00
REVIUTB	1200	Pieza	Revista con 12 paginas en papel couche de 150grs impresas a todo color	\$ 8.34	\$ 10,008.00
				Subtotal	\$ 12,488.00
Total con letra: Catorce mil cuatrocientos ochenta y seis pesos 08/100 M.N.				IVA (16% Traslado)	\$ 1,998.08
				Total	\$ 14,486.08



Cadena Original del Timbre

[[1.0]5A964486-DF48-4C2A-97DF-151189B6A385[2017-03-14T14:09:54]
WuxSaP/xyBxy10DhV644k5MQDQ21YIKHqcQvZFLS3conV0grfmvLemJeehXS6NsLP
+vBWGXYegQfNhVPGGfwoKlNw04K3yhnvUeOUeeza2y/bg9wbLrHejqazDextbEhlUxiDWwVvkD
AGmzOPzfBe0XW1bS7Hh4Z1cx0yD2iMvS2bKwE5v4GpbXUWqAg7tGn9crNF/JHdAIW80ox/lu
PMEZomtyWFgBZl
+atx5GJoivDfxyrCY9weRzYEBYscYO8R2B9TXzM/ZMEuHu3k/8dLwls9zHUBlgaAq0YDN3yxH/iX
7pWg8aRDM6Muf0vwwBDP3Y8XN5B5PL3wAFcsAqg==|00001000000404486074]]

Sello Digital del Emisor

WuxSaP/xyBxy10DhV644k5MQDQ21YIKHqcQvZFLS3conV0grfmvLemJeehXS6NsLP
+vBWGXYegQfNhVPGGfwoKlNw04K3yhnvUeOUeeza2y/bg9wbLrHejqazDextbEhlUxiDWwVvkD
AGmzOPzfBe0XW1bS7Hh4Z1cx0yD2iMvS2bKwE5v4GpbXUWqAg7tGn9crNF/JHdAIW80ox/lu
PMEZomtyWFgBZl
+atx5GJoivDfxyrCY9weRzYEBYscYO8R2B9TXzM/ZMEuHu3k/8dLwls9zHUBlgaAq0YDN3yxH/iX
7pWg8aRDM6Muf0vwwBDP3Y8XN5B5PL3wAFcsAqg==

Sello Digital del SAT

JuS0MnJIXS04dnf6a/ZEayr6uB28hqafl.biSUCKPO2NLK4OPoubJvpCkt4Wtbrobrcl.47f/ccZhaT
CYdKWcsNW2yN6KNEYIOcSegtffE4u2pQEadvQVGXrnUPhXiX8rWdAjzDACUMvhEh17+
+XwehqbhFz7ooFYpmDyNrxqO19jhu6QQHghU0r6aWk5iUGPyDJSRins2n
+TiWMr0DQJihaiwOtonkVUhyk013s2KpKzoL/OdMk8kPPyoGTUyEY4WfIFVAz9H8e3RMZqXW
P97YdXn7BYS+VvVI3SOK8qgs/HT5NHshYX5w2meOf6YVAqRDZzbFsh2JLAniF/+g==

Gracias por su preferencia

Régimen de las Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola exhibición

CONTPAQ
software empresarial fácil y completo

Servicio de Emisión y Timbrado de CONTPAQ i © www.cfdi.com.mx

Página 1

24 marzo 2017